
Echipamente PSI

I.D.: 85230532

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.135,30 RON - 2.135,30 RON

Descriere: Bocanci protectie tip pompieri 2 perechi x 275 lei = 550 lei nr.43 si 44, Manusi protectie tip pompieri 3 perechi x 69.5 lei = 208.5 lei Gagule tip pompier 3 buc x 80 lei = 240 lei Centura tip pompier 2 buc x268.4 = 536.8 lei Lanterna atasabila la casca tip pompier 6 buc x 100 lei = 600 lei
